



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMISA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B4607569

8793 008335

11/09 2004 18:50

CLIENTE ACIROS VEPOZOTLAN, S.A. DE C.V.

DIRECCION CARRY, MIX-QUERRARO XM 37.5

PRODUCTO VIGRM

FECHA EMISION 27.09.2004

PROBETA 1

NO QUICHO CERRAMONIOS DE LOS ANOS  
Y/O FALTA DE MATERIAS EN EL CONTENEDOR  
LOS REQUISITOS DE LA COMPANIA

ING. RAFAEL VILLAMUEVA  
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	MR	P	S	SI	CU	CR	XI	MO	V	RS/CS
126867	ASTM A-36/A-572-50	0.200	0.935	0.011	0.010	0.113	0.077	0.019	0.036	0.013	0.004	0.003
245939	ASTM A-36/A-572-50	0.188	0.860	0.017	0.010	0.130	0.010	0.020	0.030	0.005	0.002	0.001
245978	ASTM A-36/A-572-50	0.190	0.890	0.011	0.017	0.160	0.060	0.020	0.030	0.006	0.000	0.001

PRUEBAS AL PRODUCTO

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	SERIAL# (PLS.)	PATIN (PLS.)	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	NORMA	FECHADO	PARTEIDA
226167	260406148A	8	18	7.50	12.2	103.700	A-6	0000060310	000110
245939	260406148A	8	18	7.50	12.2	103.700	A-6	0000060363	000110
245978	260406136A	8	18	7.50	12.2	103.700	A-6	0000060332	000110
245978	260406137A	8	18	7.50	12.2	103.700	A-6	0000060332	000110
245978	260406138A	8	18	7.50	12.2	103.700	A-6	0000060332	000110

PSD. CLIENTE

226167	260406148A	1000588511	746
245939	260406148A	1000588511	746
245978	260406136A	1000588511	746
245978	260406137A	1000588511	746
245978	260406138A	1000588511	746

FIN DE DATOS

IP 1808106